江西师范大学学生处

学工字〔2016〕55号

关于征集“江西师范大学全国高校
辅导员发展研究中心”LOGO的通知

各学院：
由教育部思政司与我校共建的“江西师范大学全国高校辅导员发展研究中心”已于10月11日揭牌成立。为推动发展研究中心的建设与发展，更好彰显中心特色，经研究，决定在全校范围内征集“江西师范大学全国高校辅导员发展研究中心”LOGO，现就做好中心LOGO的征集活动通知如下：
一、设计主题
以“江西师范大学全国高校辅导员发展研究中心”为主题，突出中心的辅导员发展研究、辅导员培训和人才培养三大职能，彰显江西红色资源特色，融入师大元素。
[bookmark: _GoBack]二、设计要求
1．作品要求原创为主，内容应紧扣“江西师范大学全国高校辅导员发展研究中心”设立主旨，结合现代设计元素。
2．设计稿要求上交PSD格式文件，需彩色及黑白稿件各一份，像素不小于2480*3508，分辨率不小于300DPI。
三、上交作品时间和方式
11月4日前，各学院将本学院学生的设计稿与《江西师范大学全国高校辅导员发展研究中心LOGO设计报名表》（见附件1）电子稿汇总，压缩后统一发送至邮箱：1269761240@qq.com。文件夹命名为：学院、年级、班级、姓名（如：美术学院2013级环境设计潘世丞）。
咨询电话：美术学院学工办，88235379。
四、奖励方式
1．入选作品授予一等奖，颁发荣誉证书和奖金1000元。（作品一经采用，江西师范大学全国高校辅导员发展研究中心享有所有权和使用权）。
2．根据上交作品总数的20%，学校授予优秀作品奖，颁发荣誉证书及奖品。
五、未尽事宜请咨询：应群燕，88120143。

附件1：江西师范大学全国高校辅导员发展研究中心LOGO设计报名表

学生处
2016年10月21日
附件1：
      高校辅导员发展研究中心LOGO设计报名表

	作品名称

	学    院

	学生姓名

	联系电话

	年级班级

	设计说明

	评审意见

抄报： 学校领导。
抄送： 学工委成员单位。
学生处办公室                  2016年10月21日印发